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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 68-1885)

I Følge en fra Amtet modtagen Kommunikation af Indenrigsministeriets Skrivelse af 6te
Decbr. f. A. har Ministeriet ønsket at høre Byraadets Ytringer over en af Kjøbenhavns
Magistrat indgiven Forespørgsel om Fordelingen imellem Kjøbenhavns og Aarhus
Kommuner af den Toldinspektør C. J. Schumacher i Aarhus for Januar Kvartal 1883
paalignede personlige Kommuneskat.

Efter forud indhentet Erklæring fra Udvalget for Restancelister m. v. vedtog man i den
Anledning at svare saaledes:

"Ved hermed at tilbagesende de med Stiftamtets Skrivelse af 9de Decbr. f. A. fremsendte
Aktstykker, vedrørende Toldforvalter Schumachers Kommuneskat for 1ste Kvartal 1883,
skal Byraadet ikke undlade at udtale, at da hen efter den vedlagte fra ham indhentede
Erklæring har havt fast personligt Ophold i Aarhus fra 1ste Januar 1883, efter forud at have
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været konstitueret fra 8de Novbr. 1882, vilder næppe kunne tilkomme Kjøbenhavns
Kommune nogen Andel af hans Kommuneskat for Januar Kvartal 1883, saameget mindre,
som han jo ikke , selv om man medtog den Tid af Aaret, hans Familie har boet der, har havt
Ophold i Kjøbenhavn i det for Skattepligt fastsatte Minimum af 4 Maaneder af Aaret 1883."
(Se Mødet den 18de Juni.)
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Fra Amtet fremlagdes Kommunikation af følgende Skrivelse fra Indenrigsministeriet af 4de
d. M., hvorved der resolveres paa den af Kjøbenhavns Magistrat indgivne og af Byraadet i
Mødet den 12te Marts drøftede Forespørgsel om Fordelingen af Toldinspektør
Schumachers Kommuneskat:

"I det med Amtets behagelige Skrivelse af 24de April sidstleden tilbagefulgte Andragende
har Kjøbenhavns Magistrat anholdt om Ministeriets Resolution med Hensyn til den C. J.
Schumacher, der under 1ste Januar 1883 tiltraadte Embedet som Toldinspektør i Aarhus,
medens hans Familie forblev boende paa deres hidtilværende Bopæl her i Staden indtil
Slutningen af Marts Maaned f. A., for Januar Fjerdingaar 1883 paahvilende personlige
Kommuneskat.

Næst efter den dertil foreliggende Anledning af bemærke, at Skatteaaret for Kjøbenhavns
Vedkommende ikke falder sammen med Kalenderaaret, men regnes fra 1ste April i det
løbende Aar til 31te Marts næste Aar (jfr. Lov om en Omordning af de kommunale Skatter i
Staden Kjøbenhavn af 19de Februar 1861 § 16), og at paagjældende saaledes har haft
over 4 Maaneders Ophold i Kjøbenhavn i Skatteaaret 1882-83, skulde man til
behageligEfterretning og videre fornøden Bekjendtgjørelse tjenstligst melde, at Ministeriet
maa holde for, at Toldinspektør Schumacher for det ommeldte Fjerdingaar vil have at svare
Skattebidrag paa hvert Sted.
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